Imie i nazwisko pracownika Zakres czynnosci Telefon Adres e-mail

| 108 |EwaSzewczak @ |Obsluga sekretariatu 897525730 sekretariat@ketrzyn.praca.gov.pl
107 |Grzegorz Waldemar Prokop __[Dyrektor | gors2s73]
1082 |Ewa Wiszniowska ______|Zastepca Dyrektora sorsaszal

Czynnosci wynikajace z art. 38 ust. 4 oraz art. 39 ust. 1 RODO, zaméwnienia
Ryszard Dabrowski publiczne 897525741 |iod@ketrzyn.praca.gov.pl ryszard.dabrowski@ketrzyn.praca.gov.pl

116 |Dorota Okuszko 897525768 dorot. okuszko@ketrzyn praca, gov

Barbara Mitkiewicz Rejestracja, ustalanie statusu oséb bezrobotnych i poszukujacych pracy 897525754 |barbara.mitkiewicz@ketrzyn.praca.gov.pl

104

Rejestracja, ustalanie statusu oséb bezrobotnych i poszukujacych pracy
Wylaczenia z ewidencji, zgtoszenia do ubezpieczenia

Justyna Blusiewicz 897525736 |justyna.blusiewicz@ketrzyn.praca.gov.pl

897525745 monika.sowa@ketrzyn.praca.gov.pl

Monika Sowa

Odwotania od decyzji, ustalanie uprawnien do zaitku dla bezrobotnych, wydawanie

119 (Marzena Andrejuk zaswiadczen, wylaczanie z ewidencji, zgloszenia do ubezpieczenia 897525742 |marzena.andrejuk@ketrzyn.praca.gov.pl

Ustalanie uprawnien do zasitku dla bezrobotnych, SEPI, wylaczanie z ewidencji,
Joanna Lemanska

zgltoszenia do ubezpieczenia, wydawanie zaswiadczen 897525765 [joanna.lemanska@ketrzyn.praca.gov.pl

m Katarzyna Krawczuk Informajca, obstuga korespondenciji 897525740 |katarzyna.krawczuk@ketrzyn.praca.gov.pl poczta@ketrzyn.praca.gov.pl

117 |Barbara Wojnowska

Kierownik CAZ

897525756

barbara.wojnowska@ketrzyn.praca.gov.pl

Anna Kiewlak

Obstuga bezrobotnych (nazwiska na litery :

B,D,AE,l,H,Z,k)

897525755

anna.kiewlak@ketrzyn.praca.gov.pl

Aleksandra Szewczak Obstuga bezrobotnych (nazwiska na litery : P,G,L,C,Y) 897525766 |aleksandra.szewczak@ketrzyn.praca.gov.pl
115 Marta Sokolowska Obstuga bezrobotnych (nazwiska na litery : K,Z,N,V,Z,$,C ) 897525764 marta.sokolowska@ketrzyn.praca.gov.pl
Iwona Daniéw Obstuga bezrobotnych (nazwiska na litery : M,W,R,U,F) 897525750 |iwona.daniow@ketrzyn.praca.gov.pl
Izabela Nowicka Obstuga bezrobotnych (nazwiska na litery : S,T,0,J) 897525758 |izabela.nowicka@ketrzyn.praca.gov.pl
Izabela Hotub Staze 897525752 |izabela.holub@ketrzyn.praca.gov.pl

105 |[Anna Kuczynska

Programy Rynku Pracy

897525748

anna.kuczynska@ketrzyn.praca.gov.pl

Magdalena Fiedorowicz

113 |[Sylwia Racis

Doradztwo zawodowe

Gioéwny Ksiegowy

897525759

897525743

Emilia Gilewicz Szkolenia,KFS,Finansowanie kosztow studiow podyplomowych i egzaminéw 897525733 |emilia.gilewicz@ketrzyn.praca.gov.pl
101a |Edyta Borkowska Dodatki aktywizacyjne, Bony na zasiedlenie 897525763 |edyta.borkowska@ketrzyn.praca.gov.pl
Refundacja kosztow wyposazenia, doposazenia stanowisk pracy,roboty
106 Monika Siebiesiewicz publiczne,spétdzielnie socjalne 897525734 |monika.siebiesiewicz@ketrzyn.praca.gov.pl
Sylwia Siemieniako Prace Interwencyjne, Prace Spotecznie Uzyteczne 897525746 |sylwia.siemieniako@ketrzyn.praca.gov.pl
Justyna Strzelczak Srodki na podjecie dzialalnosci gospodarczej 897525751 |justyna.strzelczak@ketrzyn.praca.gov.pl
114 Aneta Wnuk-Kurcinowska Zgtoszenie ofert pracy, EURES 897525738 |aneta.wnuk-kurcinowska@ketrzyn.praca.gov.pl
Magdalena Koztowska-WojtkowsZezwolenia na prace cudzoziemcow, EURES 897525769 magdalena.kozlowska-wojtkowska@ketrzyn.praca.gov.pl
120 Dorota Broniszewska Doradztwo zawodowe 897525749 |dorota.broniszewska@ketrzyn.praca.gov.pl

magdalena.fiedorowicz@ketrzyn.praca.gov.pl

sylwia.racis@ketrzyn.praca.gov.pl

Anna Strug

Obstuga srodkéw Budzetu

897525747

anna.strug@ketrzyn.praca.gov.pl

Emilia Nikiel
111

Obstuga srodkow Funduszu Pracy

897525735

emilia.nikiel@ketrzyn.praca.gov.pl

Karolina Milewska

Obstuga srodkow Funduszu Pracy

897525753

karolina.milewska@ketrzyn.praca.gov.pl

Katarzyna Kowszuk

| Parter |Beata Pierzchanowska Obstuga archiwum 897525762

Obstuga list wypiat, Platnik

897525760

897525757

katarzyna.kowszuk@Xketrzyn.praca.gov.pl

Magdalena Zebrowska

Administrowanie systemami informatycznymi

admin@ketrzyn.praca.gov.pl magdalena.zebrowska@ketrzyn.praca.gov.pl

e-mail: poczta@ketrzyn.praca.gov.pl

BIP: http://urzad-pracy.bip.gov.pl

ESP: http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-
klienta/katalog-spraw/profil-
urzedu/pupketrzyn




